ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2020 года                                                                                     № 24

[bookmark: bookmark3][bookmark: _GoBack]Об утверждении прогноза социально -экономического развития сельского поселения село Вывенка Олюторского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

В соответствии постановлением Правительства Камчатского края от 08.04.2016 № 119-П «Об утверждении Порядка разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Камчатского края на среднесрочный и долгосрочный период», письма Минэкономразвития России от 03.07.2020 № Д14и-21057 «О разработке прогноза социально-экономического развития Российской Федерации», с учетом сценарных условий, основных параметров прогноза социально-экономического развития Российской Федерации и прогнозируемых изменений цен (тарифов) на товары, услуги хозяйствующих субъектов, осуществляющих регулируемые виды деятельности в инфраструктурном секторе на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Прогноз социально - экономического развития сельского поселения «село Вывенка» Олюторского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде по адресу ул.Центральная, д. 29-6, а также  в сети Интернет на официальном  сайте сельского поселения «село Вывенка» Вывенка-адм.рф.
	3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Вывенка»                                             Д.В. Буранков